PAGE

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Авангард
муниципального района Алексеевский

Самарской области
     Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район, п.Авангард, ул. Советская, 11

т. (846-71) 4-81-35; 4-81-33

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__»______ 2019г. № __
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Авангард от 05.04.2010г. №15 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»
В соответствии с протестом прокуратуры Алексеевского района от 07.06.2019 года №86-65-2019/307  на отдельные положения постановления Администрации сельского поселения Авангард от 05.04.2010 г. №15, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Авангард, Администрация сельского поселения Авангард
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в Положение о проверке достоверности и полноты

сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Авангард от 05.04.2010 №15,     дополнив его пунктом 25.1. следующего содержания:
«25.1. На период проведения проверки муниципальный служащий может быть отстранен от замещаемой должности   (от исполнения должностных обязанностей) на срок, не превышающий 60 дней со дня принятия решения о ее проведении. Указанный срок может быть продлен до 90 дней лицом, принявшим решение о проведении проверки.

            На период отстранения муниципального  служащего от замещаемой должности   (от исполнения должностных обязанностей) денежное содержание по замещаемой им должности сохраняется.»
          2.  Опубликовать настоящее постановление  в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации поселения.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  сельского

поселения Авангард                                                         Н.А.Зотов